
+0,428
+0,85

-1,170

-2,027
-2,366

+0,983

+4,657

-2,366

+2,063

+6,244

+1,791

+5,336

-2,424

-0,772

+5,396

+10,100

+0,000

+5,396

+10,100

-2,366

+2,075

-1,699

+1,567

+5,277

-2,366

+0,900

+4,657

-2,366

+0,895

+4,039

-2,366

+2,063

+6,244

-3,566

-2,366

+5,755

-2,366

+0,134

-2,366

+0,584

-3,416

-2,366

+4,039

légkezelő

01_A-A metszet

02_B-B metszet

03_C-C metszet

04_D-D metszet

A-A

A-A

B-B

B-B

C-C

C-C

D-D

D-D

Lehoczki Zsolt, Lakóépülettervezési Tanszék,

Diplomatervezés: Teleház épületegyüttes, Őriszentpéter

Átnézeti homlokzatok, M = 1:20004


